Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 комбинированного вида «Капитошка»
(МДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида «Капитошка»)
ПРИКАЗ
15.09.2023 г.                                                                                                           № 1-435/1
Об участии в мероприятиях Региональной стажировочной площадки
«Моделирование образовательного пространства ДОО» в 2023 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Курской области от 12.09.2023 №1-1725, а также планом мероприятий региональной стажировочной площадки «Моделирование образовательного пространства ДОО» в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Рабочую группу по обеспечению организационно-методического сопровождения организаций, реализующих программы дошкольного образования, в рамках деятельности базовой площадки Региональной стажировочной площадки «Моделирование образовательного пространства ДОО» (далее – РСП).

2. Основными функциями рабочей группы базовой площадки РСП являются:

2.1. Осуществление взаимодействия по организационно-методическому сопровождению деятельности на базовой площадке.

2.2. Обобщение практик дошкольного образования, их презентация и тиражирование.

2.3. Разработка и изготовление методических материалов по итогам работы базовой площадки РСП, в том числе программ стажировок.

2.4. Разработка видеоматериалов для трансляции на платформе для видеоконференцсвязи (ВКС) Mirapolis.

2.5. Информационное сопровождение в сети Интернет и СМИ.

3. Утвердить состав Рабочей группы:

Пичкурова Е.А. – заведующая, руководитель Рабочей группы, (куратор направления);

Члены Рабочей группы:

Новикова Т.Н. – старший воспитатель;

Чекина Е.И. – воспитатель,

Корчагина Н.С. – воспитатель;

Дорохова Е.И. – воспитатель;

Соболева Н.В. – воспитатель;

Чижикова В.В. – воспитатель;

Возгрина М.А. - воспитатель

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующая МДОУ «Детский сад № 2
комбинированного вида «Капитошка»  ______________Е.А.Пичкурова
ознакомлены:
Новикова Т.Н.

Чекина Е.И.

Дорохова Е.И.

Корчагина Н.С.

Соболева Н.В.

Чижикова В.В.

Возгрина М.А.